千葉国際芸術祭実行委員会第７回総会 議事要旨

市民局生活文化スポーツ部文化振興課

１ 日 時

令和７年４月２１日（月） １０時００分～

２ 開催場所

千葉市役所本庁舎 高層棟４階 幹部会議室

３ 出席者

（委 員）神谷委員長、佐久間副委員長、磯野委員、宍倉委員、飯田委員、山梨委員、足立委

員、青柳委員、綱島委員、小池委員、横手委員、小川委員、加古委員（代理）、鶴岡

委員、那須委員、安部委員、石井委員（代理）

（事務局）堺生活文化スポーツ部長、吉野文化振興課長、千羽文化振興課課長補佐、

横山文化振興班主査、小清水主任主事 矢田主任主事、安藤主任主事、野中主事

４ 報 告

（１）千葉国際芸術祭2025令和６年度プレ企画事業実施報告書について

（２）令和７年度事業計画及び収支予算（案）の書面表決について

５ 議 題

（１）千葉国際芸術祭2025令和７年度実施計画書案について

６ 議事の概要

   報告（１）千葉国際芸術祭2025令和６年度プレ企画事業実施報告書について

   千葉国際芸術祭2025令和６年度プレ企画事業実施報告書について報告を行った。

報告（２）令和７年度事業計画及び収支予算（案）の書面表決について

   令和７年度事業計画及び収支予算（案）の書面表決について報告を行った。

議事（１）議案第１号 令和７年度千葉国際芸術祭 2025実施計画書案について

   令和７年度千葉国際芸術祭 2025実施計画書案について、承認を受けた。